

## **Dirchsen Holding ApS**

Høvedstensvej 31  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 41520663

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2023

---

Jonas Dirchsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dirchsen Holding ApS  
Høvedstensvej 31  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41520663

## Direktion

Jonas Dirchsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.889.798 mod DKK 2.167.227 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.914.539.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.657.905	2.103.043
Eksterne omkostninger		-19.691	-13.372
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.638.214</b>	<b>2.089.671</b>
Finansielle indtægter	1	90.565	155.004
Finansielle omkostninger	2	-1.050.540	-59.364
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.678.239</b>	<b>2.185.311</b>
Skat af årets resultat	3	211.559	-18.084
<b>Årets resultat</b>		<b>1.889.798</b>	<b>2.167.227</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.613.075	-396.957
Overført til overført resultat	-1.782.177	2.506.984
<b>Årets resultat</b>	<b>1.889.798</b>	<b>2.167.227</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.778.215	3.620.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.669.131
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.778.215</b>	<b>5.289.442</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.778.215</b>	<b>5.289.442</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.834.244	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	722.451	565.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.556.695</b>	<b>565.642</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.775.176	2.456.050
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.775.176</b>	<b>2.456.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>576.664</b>	<b>199.926</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.908.535</b>	<b>3.221.618</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.686.750</b>	<b>8.511.060</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.613.075	0
Overført resultat		4.202.564	5.984.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.914.539</u></b>	<b><u>6.081.941</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.850	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.466.789	2.136.832
Selskabsskat	3	239.903	286.037
Anden gæld		58.669	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.772.211</u></b>	<b><u>2.429.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.772.211</u></b>	<b><u>2.429.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.686.750</u></b>	<b><u>8.511.060</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	0	3.874.714	56.500	3.971.214
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-396.957	2.506.984	57.200	2.167.227
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		396.957	-396.957		0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>5.984.741</b>	<b>57.200</b>	<b>6.081.941</b>
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		3.613.075	-1.782.177	58.900	1.889.798
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>3.613.075</b>	<b>4.202.564</b>	<b>58.900</b>	<b>7.914.539</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.890	2.777
Andre finansielle indtægter	22.675	152.227
<b>I alt</b>	<b><u>90.565</u></b>	<b><u>155.004</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	105.084	54.617
Øvrige finansielle omkostninger	945.456	4.747
<b>I alt</b>	<b><u>1.050.540</u></b>	<b><u>59.364</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-286.027	565.632	0		
Betalt vedrørende tidligere år	286.027	-565.632			
Skat af årets resultat	510.892	-722.451	0	-211.559	18.084
Betalt acontoskat	-266.000	0			
Betalt udbytteskat	-4.989	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>239.903</u></b>	<b><u>-722.451</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-211.559</u></b>	<b><u>18.084</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-722.451	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	239.903	0			
<b>I alt</b>	<b><u>239.903</u></b>	<b><u>-722.451</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dirchsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dirchsen Valves & Proces- sing Equipment ApS, Hvidovre	100%	80.000	2.697.905	3.778.215	2.697.905	3.778.215
Dirchsen Ejendomme ApS, Hvidovre	100%	40.000	-98.041	-58.041	-98.041	-58.041
<b>I alt</b>					<b>2.599.864</b>	<b>3.720.174</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						3.778.215
<b>I alt</b>						<b>3.778.215</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.631.555
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	4.775.176

### 6. Eventualforpligtelser

Dirchsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Dirchsen

Direktør

Serienummer: 17e5a730-1bff-4475-abd5-19205755bffb

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-13 09:11:40 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-13 09:19:06 UTC



## Jonas Dirchsen

Dirigent

Serienummer: 17e5a730-1bff-4475-abd5-19205755bffb

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-07-13 09:21:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3M7F1-57MNJ-E5041-OESXP-XY08J-Q5YON

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>